令和 2 年 11 月吉日

正会員様 各位

株式会社名神八日市カントリークラブ

令和 3 年度

年会費銀行口座振替納付のご案内

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当倶楽部運営に

格別の御高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 3 年度分年会費の納入をお願いする時期となりました。

つきましては、下記の通り、ご指定の銀行預金口座より自動振替をさせて頂き

ますので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 口座振替日 令和 2 年 11 月 27 日（金）

(2) 年会費（令和 3 年度分、従来通り前払です）

(3) 口座振替金額  年会費 50,000 円 消費税 5,000 円 合計 55,000 円

以上